
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11. 2016 г №175

 с. Михайловка

 Об изменении адреса 

 домовладения

 Рассмотрев заявление гражданки Малыхиной Марины Владимировны 03.08.1969 года рождения 
:

зарегистрированной по адресу : Курская область,Черемисиновский район, д.Жаровка ,д.6 об изменении адреса 
принадлежащего ей домовладения.

Администрация Михайловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Изменить адрес объекта недвижимости с кадастровым номером 46:27:030300:0000000

расположенный по адресу : Российская Федерация,  Курская область, Черемисиновский район,Михайловский 
сельсовет , д.Жаровка, на адрес :РФ , Курская область , Черемисиновский район, Михайловский сельсовет , 
д.Жаровка,  д.6.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета  О.И.Агеева


